183PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL. ELEITORAL
RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA NS -18 0/34- GP

0 Oesembarga d or-Pre5idente do Tribunal Regional Elei­
toral do Rio Grande do Norte, usando das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 5Q, inciso XXVII, do Regimento Interno desta
Casa ,

R E S O L \/ E :

DECLARAR VAGO, nos termos do artigo 33, inciso VIU,
da Lei nB 8.113, de 11 de dezembro de 1990, o cargo de Auxiliar Ju­
diciário, Código TRE-AJ-033, Nível Intermediário, ocupado pela ser­
vidora LUCIANA WHE0BER DE AL0UOUEROUE, em virtude de sua posse em
outro cargo inacumulável, a partir desta data.

COMLIN I OUE-SE , PUBLIOUE-SE E CUMPRA-SE.

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em
Natal, 03 de dezembro de 1994.